-L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЪ

БРЯНСКИЙ РДЙОН
новосЕльский сЕлъский соввт нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ

от 07_ октября 2023r. ЛЪ5-1-17
с. Новоселки

Об индексации в 202З году размера пенсий
за выслугу лет лицам, зчlN{ещавшим доJDкности
м},ниципальной службы в органЕж местного
самоупрtlвления Новосельского сельского поселения
Брянского муниципального рйона Брянской области

В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 21 сентября2O2Зг. Jф 1 19 к Об
индексациив2O2З году р{х}мера пенсий за высJIугу JIет лицtlм, замещавшим
государственные должности государственной с.гryжбы Брянской области, должности
государственной гра)кданской службы Брянской области>
Новосельский сельский Совет народньж депутатов.

РЕШИЛ:

Осуществить с 1 октября 2023 года
""дa*auцirю

ptвMepa пенсий за выслугу лет лицам,
замещавшим долlкности муниципаrrьной службы в органах местного са},Iоуправления
Новосельского сельского поселения Брянского муниципi}льного района Брянской
области, с применением коэффициента 1,061 исходя из уровня инфляции, в пределах
средств IIредусмотренных на эти цели в бюджете Новосельского сельского поселения
Брянского муниципirльного района Брянской области на2O2З финансовый год.

Установить, что при реличении размеров пенсий, указаrrrrых в п}.нкте 1 настоящего
решония, размер подлежит округлению до цеJIого рубля в сторону увеличения.

1.

2.

з, Обнародовать настоящее решение
разместить на официаJБном сайте
http://nvsadm.ru/.

в местах массовой информации согласно Устава,
Новосельской сельской администрации

4. Решение вступает в сиJrу со дня его официЕtльного обнародования.

глава Новосельского
поселения Е.Н. Глушач